
 

 

POSTANOWIENIE NR 1681/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jaworzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 48 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworznie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1681/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, rynek Rynek Główny 17, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Brygida Wioleta Bergiel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jaworzno 

2. Andrzej Burdak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

3. Paweł Piotr Fatalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

4. Renata Libera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Remigiusz Paweł Mikulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Krzysztof Bronisław Orlicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Krystyna Grażyna Śliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Krystyna Zofia Walaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

9. Czesław Ziaja, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Robert Długosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Bożena Stanisława Fic, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Sara Jóźwik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jaworzno 

4. Hanna Olga Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

5. Bartosz Mateusz Marchewka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzna 

6. Anna Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Anna Maria Walczak-Stanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Paweł Piotr Wróbel, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

9. Kacper Żmija, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Urzędnicza 11, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Beata Kazimiera Bedyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jaworzno 

2. Andrzej Bernard Bochenek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Elżbieta Chłopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Magdalena Joanna Kramarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

5. Edyta Urszula Łącka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Ewelina Agnieszka Sopata, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Agnieszka Anna Świeczkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

8. Elżbieta Ziaja, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

9. Marek Żmija, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, ul. Północna 9a, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Joanna Wanda Bzowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

2. Dominika Klaudia Frączkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Joanna Agnieszka Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Anna Grażyna Kałuża, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Mariola Barbara Koszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

6. Justyna Gabriela Liszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Irena Obtułowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Iwona Katarzyna Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Licealna 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Zofia Cekiera, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

2. Magdalena Ewa Ciołczyk-Truś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Mariusz Gurgul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Michał Malec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Karolina Magdalena Papuga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Aleksandra Marzena Piskorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Rafał Rataj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

8. Aleksandra Maria Skowera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

9. Marek Ryszard Skowroński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Malwina Irena Guzy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Hanna Jamróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Tomasz Jan Jędrzejko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Artur Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

5. Barbara Józefa Martyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Dominik Antoni Modrzyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Anna Pycia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Natalia Katarzyna Skurzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Tomasz Sławomir Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. 3 Maja 18, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Renata Beata Chmielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Aneta Fijołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

3. Krzysztof Artur Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

4. Radosław Kacper Lemański, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

5. Laura Karina Lorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Maja Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Kamila Maria Modrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Ewa Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

9. Katarzyna Patrycja Sumara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Mariola Agnieszka Bernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Mateusz Rafał Cempa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Wiktor Mariusz Gurgul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Wioletta Alicja Kajdy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Kornelia Jadwiga Karweta, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

6. Magdalena Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Wojciech Łach, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

8. Edyta Beata Rostkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

9. Alan Krzysztof Sarga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Maria Marzena Chwirut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

2. Bartosz Głowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Artur Zbigniew Grzywacz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

4. Artur Jakóbik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Piotr Jałowiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

6. Klaudia Adrianna Kajdy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Jacek Kazimierz Kielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Paulina Magdalena Madrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Katarzyna Barbara Meduna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Paweł Rębisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

11. Aneta Sobieska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Lipowa 24, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Helena Cekiera, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

2. Alina Gębka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Maria Wiktoria Jakóbik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Beata Elżbieta Jelonek-Kwapień, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

5. Andrzej Kulpa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Julia Barbara Ochmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Mirosław Tadeusz Rosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

8. Paulina Joanna Sopata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Klaudia Bogusława Uroda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

10. Izabela Wolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

11. Rafał Daniel Wrona, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 18, ul. Na Stoku 12, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Mirosław Jan Bebak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Jadwiga Marta Cekiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Elżbieta Halina Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Patryk Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

5. Kamila Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Julia Maria Proksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

7. Joanna Różańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

8. Jerzy Roman Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Edyta Henryka Wilkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Klub Środowiskowy "Niko", ul. Na Stoku 14, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Patrycja Natalia Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Barbara Maria Bucka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

3. Ewa Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Justyna Agnieszka Czucz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Agnieszka Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Jadwiga Jazowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Marzena Monika Murzynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

8. Mateusz Michał Okoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

9. Martyna Dominika Smalcerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

10. Dominik Krzysztof Sobos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

11. Joanna Alicja Sobos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, ATElier Kultury, ul. Wiosny Ludów 1, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Karolina Emilia Buława, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

2. Marlena Kinga Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Paulina Anna Noworyta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Milena Ryszka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

5. Ewa Agnieszka Sidzina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Zuzanna Maria Soból, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Mariola Ewa Soja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Karolina Teresa Werner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Angelika Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Monika Roma Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

11. Anna Maria Żurawik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Zwycięstwa 30, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Sylwia Ewelina Kramarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Imielin 

2. Anna Okońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Klaudia Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Marcel Krzysztof Radwański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Violetta Agata Siemek-Dziurdzikowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Jaworzno 

6. Celina Elżbieta Wartalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Łukasz Paweł Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Natalia Małgorzata Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Weronika Żelasko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 

7a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Urszula Małgorzata Borończyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

2. Aleksander Błażej Bryl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Dorota Irena Gątkiewicz-Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Kamil Jan Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

5. Emilia Dorota Knapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Angelika Jadwiga Koczur-Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Sylwia Agnieszka Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Elżbieta Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

9. Grażyna Ewa Rajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

10. Jakub Wojciech Siński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

11. Zuzanna Katarzyna Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Biel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Helena Julia Dębecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

3. Paweł Herman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Stanisław Zygmunt Jamróz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

5. Katarzyna Maria Kawala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

6. Maja Magdalena Krupa-Nóżka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

7. Nikola Anna Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

8. Konrad Niemczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Monika Kinga Żywczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Joanna Białousz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

2. Seweryn Herman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Urszula Jackowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Mirosława Katarzyna Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Andżelika Beata Kobylecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Magdalena Lidia Krupa-Nóżka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

7. Michał Nelec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

8. Mateusz Marek Skoczeń, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

9. Magdalena Wachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Karola Szymanowskiego 10, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Magdalena Dorota Chechelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

2. Piotr Damian Czajka, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

3. Katarzyna Magdalena Knapik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Katarzyna Barbara Madejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Marta Małgorzata Pawlik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

6. Marzena Monika Piskorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Marta Ewa Puskarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

8. Łukasz Sotwin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Maciej Trojan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Marta Monika Dąbroś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

2. Łukasz Adam Jamrozik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Dariusz Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

4. Julia Natalia Matuszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

5. Robert Piotr Mulka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

6. Michał Piotr Richert, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Agata Wadowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jaworzno 

8. Katarzyna Ewa Wrona, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

9. Dawid Robert Zarzeczny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Ławczana 12, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Krystyna Anna Grendus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Małgorzata Jolanta Matuszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Joanna Karina Michno, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

4. Aneta Stanisława Nowak-Tucznio, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Beata Ewa Procak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

6. Magdalena Anna Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Bogumiła Wanda Warmuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Marcin Wojciech Zalasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

9. Dagmara Iwona Zarzeczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Dominika Anna Adamek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

2. Józef Burakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Bożena Maria Chowaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Paweł Piotr Kawala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Przemysław Kawka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

6. Natalia Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Michalina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

8. Waldemar Sobos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Monika Alicja Wanat, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Towarowa 61, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Lidia Mieczysława Bzowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

2. Iwona Anna Drożniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

3. Marta Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

4. Dorota Wanda Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Anna Katarzyna Mansfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Mikołaj Artur Mansfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Małgorzata Zofia Ormińska-Adwent, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Damian Jan Świeczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Mateusz Roman Wrona, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

10. Tomasz Wygaś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

11. Marcin Jakub Zapart, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. Aleksandra Fredry 16, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Marzena Bachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

2. Dawid Dulowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Grażyna Ewa Jamrozy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Bartosz Michał Jarzynka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Paulina Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Beata Krzysiek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

7. Przemysław Kujawski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

8. Aleksandra Jagoda Proksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Ewa Sieniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

10. Jolanta Agnieszka Trojan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

11. Czesława Maria Zębala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Leśna 49, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Kinga Anna Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

2. Maciej Piotr Gąsior, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Kacper Tomasz Gil, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Elżbieta Maria Kawala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Aneta Anna Mrożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Damian Mrożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Grzegorz Pawelec, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

8. Mariusz Pawelec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Janusz Waldemar Peclow, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Miejskie Nr 15, ul. Azot 16, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Gabriela Hanna Bara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Monika Anna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

3. Helena Drożyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Tomasz Marek Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Piotr Wawrzyniec Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Edyta Juszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Dominik Tomasz Kasprzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

8. Joanna Karolina Syrowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Patrycja Wioletta Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Karola Olszewskiego 76, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Julia Cop, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

2. Klaudia Monika Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Czesława Maria Jałowiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

4. Beata Mariola Kubasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Kamil Krystian Kuczera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Kinga Iwona Orłów-Chudy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Kaja Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

8. Łucja Ewa Sarga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

9. Michał Smolik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Jana III Sobieskiego 61, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Beata Barbara Fudała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

2. Dorota Jaromin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

3. Renata Elżbieta Jelonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Mariola Urszula Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Sylwia Małgorzata Niedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Anna Maria Polityka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Dorota Jadwiga Seremet, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Marta Danuta Starczyk-Paluch, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

9. Marzena Szkarłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Koszarowa 20, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Magdalena Gołas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Klaudia Iwańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Daria Patrycja Knysiak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

4. Agnieszka Edyta Kuciel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

5. Mateusz Krzysztof Liszka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Krystyna Stanisława Markowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

7. Józef Musiał, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Arleta Ewelina Pępek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Elena Maria Piętak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

10. Andrzej Sołtysek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

11. Michał Jacek Statkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Kultury, ul. Jagiellońska 3, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Magdalena Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

2. Jolanta Marcjanna Głuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

3. Żaneta Gocyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Wiktoria Weronika Hydel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Maria Genowefa Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Jacek Stanisław Piętak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Joanna Barbara Sumlet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Daniel Adam Świeczkowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

9. Anna Dorota Wadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Stefana Batorego 48, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Tomasz Paweł Gajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Małgorzata Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

3. Jolanta Elżbieta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Katarzyna Anna Łysakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Ewa Katarzyna Mulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

6. Maksymilian Sergiusz Oraczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Barbara Teresa Patrzałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Dominika Sandra Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Dominika Stanisława Stańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

10. Julia Weronika Tarasek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

11. Katarzyna Ziętarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Klub Środowiskowy "Pod Skałką", ul. Jarosława 

Dąbrowskiego 17, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Adam Sebastian Brożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Justyna Dutka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

3. Iwona Magdalena Gaudyn-Chechelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

4. Grażyna Gąsecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

5. Sylwia Janina Jaromin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Leszek Palian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Monika Małgorzata Palian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Anna Krystyna Wójcik-Miśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

9. Robert Andrzej Zaleski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Edyta Krystyna Długajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Damian Kamil Jaromin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Klaudia Kinga Kościelna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

4. Marta Elżbieta Kubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

5. Aneta Lichtańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

6. Jakub Marcin Miazio, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

7. Monika Katarzyna Piętak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Agnieszka Anna Rydzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

9. Iwona Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Monika Bajorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Jacek Chrapek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Marzena Emilia Golczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Sławomir Golczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

5. Małgorzata Kocot, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Jaworzno 

6. Agata Barbara Liszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Anna Maria Marcela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

8. Emilia Martyna Pater, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

9. Anna Psioda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

10. Kamila Szlachetka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Arkadiusz Paweł Śpiewak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. Andrzeja Mroczka 53c, 43-

600 Jaworzno: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Chrapek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Marta Agnieszka Doroz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

3. Alicja Maria Kędroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

4. Kamila Joanna Kępińska-Szencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Zofia Mrożek-Okulanis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Łukasz Bartosz Nowakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Dominika Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

8. Paweł Szencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

9. Elżbieta Janina Szymiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

10. Damian Jan Wiernek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

11. Katarzyna Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Kasztanowa 33, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Beata Stanisława Banasik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Liliana Brózda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

3. Aneta Justyna Buła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Aneta Julia Głowacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

5. Patryk Artur Macek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

6. Justyna Pocztowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Bernadette Dorota Zdrada, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

8. Renata Żurawik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

9. Krzysztof Mateusz Żurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

10. Lucyna Żurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

11. Marek Stanisław Żurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marcina Kasprzaka 6, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Roksana Koszowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Sylwia Katarzyna Łoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

4. Aleksandra Ludmiła Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Justyna Samokar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Karolina Starzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Bożena Małgorzata Szymiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Agnieszka Małgorzata Tyndel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

9. Mariusz Bogdan Tyndel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Gabriela Ewa Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

2. Jadwiga Grażyna Gontarz-Figura, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

3. Paulina Magdalena Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

4. Katarzyna Krasiejko, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

5. Marzena Aneta Mierzejewska-Kowal, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Jaworzno 

6. Zbigniew Ryszard Nowakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

7. Renata Dorota Ochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

8. Konrad Jan Wontorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

9. Teresa Barbara Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 6, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Katarzyna Ciechanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

2. Jadwiga Barbara Czerwonka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

3. Amelia Urszula Kokoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

4. Magdalena Mierzejewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Joanna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Ewelina Rorbach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

7. Monika Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

8. Malwina Anna Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Magdalena Małgorzata Zgierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 

5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Ewa Mariola Bąkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Elżbieta Zofia Bolek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Aneta Agnieszka Budziszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

4. Zbigniew Henryk Chmielarz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

5. Tomasz Zbigniew Jureczko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Krzysztof Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

7. Maciej Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

8. Anna Maria Stolarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

9. Klaudia Włódarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4, ul. Armii Krajowej 

5, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Jakub Tomasz Budziszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

2. Milena Czak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

3. Filip Michał Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

4. Monika Edyta Jureczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Patrycja Anna Mendelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

6. Agnieszka Olas, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

7. Małgorzata Renata Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Hubert Włódarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

9. Magdalena Maria Ziarko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Starowiejska 15, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Irena Zofia Bol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

2. Maria Burakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

3. Ewa Maria Grochowska-Kogut, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

4. Olga Małgorzata Koczur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

5. Monika Julia Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Dorota Izabela Palian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

7. Teresa Helena Rozlach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

8. Anna Śliwińska-Kustrzycka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

9. Grzegorz Tyrcha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

10. Edyta Wawro, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

11. Magdalena Anna Zając, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Inwalidów 

Wojennych 2a, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Anna Gędłek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

2. Rafał Kowal, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

3. Tomasz Krawczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Patrycja Małgorzata Kuzera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

5. Karolina Anna Patucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

6. Lidia Starzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

7. Julia Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Spółdzielcza 9, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Grzegorz Jerzy Gębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Joanna Paulina Janus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Jaworzno 

3. Michał Kasprzyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Monika Kędroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

5. Barbara Kinga Kolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Mirosław Władysław Koryczan, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Jaworzno 

8. Julia Lofek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jaworzno 

9. Ewa Anna Mazgaj-Kurpios, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

10. Elżbieta Franciszka Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Ilona Anna Przepióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sosnowiec 

12. Wojciech Adam Siński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

13. Kazimiera Szyndler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Przedszkole Miejskie Nr 24, ul. Czwartaków 1, 43-600 

Jaworzno: 

 

1. Marzena Harasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

2. Katarzyna Agnieszka Jezierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Agnieszka Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

4. Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

5. Katarzyna Monika Miazio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

6. Edyta Urszula Ochmańska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

7. Weronika Elżbieta Sińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

8. Paulina Beata Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaworzno 

9. Marian Szyndler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

10. Agata Patrycja Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

11. Tomasz Ryszard Wąsowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy dla Dzieci 

Niepełnosprawnych, ul. ks. Jana Sulińskiego 41, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Jolanta Gałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

2. Janina Gierasimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

3. Monika Gromala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

4. Mariola Danuta Nawara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Agnieszka Izabela Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

6. Aldona Maria Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

7. Leszek Więcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Pomocy Społecznej, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 63, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Lucyna Dylus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

2. Michał Jarzynka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

3. Urszula Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

4. Anna Łąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Gabriela Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Bożena Śpiewak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

7. Lidia Maria Tatara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Józefa 

Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno: 

 

1. Anna Agnieszka Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

2. Wacław Michał Chudzikiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Jaworzno 

3. Stanisława Cecylia Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Ewa Maria Łąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

5. Monika Maria Rychel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jaworzno 

6. Joanna Siemek-Dzięburska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworzno 

7. Elżbieta Anna Sińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Dom Seniora "Jesień na Letniej" w Jaworznie, ul. Letnia 1D, 

43-600 Jaworzno: 

 

1. Ewelina Gabriela Łysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaworzno 

2. Emilia Maria Pacześny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

3. Joanna Justyna Pacześny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

4. Katarzyna Jadwiga Rausz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworzno 

5. Ewa Szóstak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzno 

6. Marcin Andrzej Wrazidło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

7. Jerzy Zacharow, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworzno 

 

 


